

Årsredovisning

för

Pagoldhs UR Aktiebolag

556366-6410

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pagoldhs UR Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skövde den 11 december 2023



Jari Koivusaari

Årsredovisning

för

Pagoldhs UR Aktiebolag

556366-6410

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Pagoldhs UR Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av handel och reparationer av ur i förhyrda lokaler i Skövde och Lidköping.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 042	7 245	7 094	8 383
Resultat efter finansiella poster	-258	-843	-860	26
Soliditet (%)	44	49	57	63

Eftersom bolaget under räkenskapsåret avvecklat sin verksamhet på Elins Esplanad i Skövde har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 564 002	-843 158	1 840 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-843 158	843 158	0
Årets resultat				-257 652	-257 652
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 720 844	-257 652	1 583 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 720 844
årets förlust	-257 652
	1 463 192
disponeras så att i ny räkning överföres	1 463 192
	1 463 192

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 042 406	7 244 890
Övriga rörelseintäkter		0	102 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 042 406	7 346 953

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 860 033	-3 469 695
Övriga externa kostnader		-746 312	-1 002 714
Personalkostnader	2	-2 667 867	-3 699 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 942	-2 942
Summa rörelsekostnader		-5 277 154	-8 175 112

Rörelseresultat

-234 748 **-828 159**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 180	-14 999

Summa finansiella poster

-22 904 **-14 999**

Resultat efter finansiella poster

-257 652 **-843 158**

Resultat före skatt

-257 652 **-843 158**

Årets resultat

-257 652 **-843 158**

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

15 071

18 013

Summa materiella anläggningstillgångar

15 071

18 013

Summa anläggningstillgångar

15 071

18 013

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 418 888

3 665 220

Summa varulager

3 418 888

3 665 220

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

91 640

0

Övriga fordringar

276

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 036

42 088

Summa kortfristiga fordringar

112 952

42 088

Kassa och bank

Kassa och bank

28 089

38 519

Summa kassa och bank

28 089

38 519

Summa omsättningstillgångar

3 559 929

3 745 827

SUMMA TILLGÅNGAR

3 575 000

3 763 840

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 720 844

2 564 002

Årets resultat

-257 652

-843 158

Summa fritt eget kapital

1 463 192

1 720 844

Summa eget kapital

1 583 192

1 840 844

Långfristiga skulder

Övriga skulder

973 248

1 109 320

Summa långfristiga skulder

973 248

1 109 320

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

463 932

57 671

Leverantörsskulder

125 342

188 726

Skatteskulder

12 471

20 012

Övriga skulder

220 086

317 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

196 729

229 699

Summa kortfristiga skulder

1 018 560

813 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 575 000

3 763 840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 230 024	1 230 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 230 024	1 230 024
Ingående avskrivningar	-1 230 024	-1 230 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 230 024	-1 230 024
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 850	58 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 850	58 850
Ingående avskrivningar	-40 837	-37 895
Årets avskrivningar	-2 942	-2 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 779	-40 837
Utgående redovisat värde	15 071	18 013

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 764 000	2 764 000
	2 764 000	2 764 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde den 20 november 2023



Jari Koivusaari

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 december 2023



Nina Olsson
Auktoriserad revisor
